
 

RSVP për Rezervimet 

Doria Mitchell: 215-400-4270 ose dnmitchell@philasd.org 

A keni pyetje se si të përgatiteni për kopësht? Kërkoni më tepër 
informacion si të regjistroheni në shkollat publike?  

PANELI I REGJISTRIMIT NE 

KLASAT E KOPESHTIT 

Për prindërit e fëmijëve, që do të jenë 5 vjeç deri në 1 Shtator  2014 

Një sesion informativ ku do te ketë: 

* Një mësues kopështi * Nje përfaqësues të Drejtorisë Arsimore  * Një mësues 
“Head Start” * dhe të tjera! 

Ditën e Enjte 27 Mars 2014 

6:00PM—8:00PM 
Free Library of Philadelphia 
Thomas F. Donatucci, Sr. Branch  

1935 Shunk Street 

Philadelphia, PA 19145  

Translation and Interpretation Center (2/2014)                                               Kindergarten Panel Flyer (Albanian) 


